ejuadem et eeclesic sponse sue, nos nullatcnus intromittere nisi de beneplacito et assensu

domini nostri prefati. et super hiis f eciam nullam adinvencioncm vel viam datam vel

dandatn a seismaticis vel aliis quibuscumque acccptabimus nee pennittemus pro posse

ss ab aliis acceptari aliquo modo« jure causa seu forma sine beneplacito et assensu pre-

dictis. et ad fidem premissorum ea propria manu nostra subscripsimus nostrique ini-

noris sigilli regii munimine mandavimns roborari. datum Veneciis mensis januarii N0S

die tercia anno domini 1400 seeundo, regni vero nostri anno seeundo. Jatt- 1

Nos Rupertus rex prescripta recongnoscimus manu propria.

a) B ri'gali »c »I. ct; rta» ilecbramoa /Ml in B. b) B aJd. not. 0) B hoc. <!) B aubacripsimu*. e) A B prent-

stcatU. 0 B ib. g) II modo aliquo.

Dontacho RoieUstngs- Akten IV. 11
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NOS
Jan. .?

HOS
Jan. 9

73. K. Ruprecht verspricht <lnn P. Bonifartus IX, l) die Macht Golenzzo's vor seinem

Abzug aus Italien unschädlich m machen, 2) oder doch einen mächtigen Gcnerol-

vikar zum Schutz der Kirche und des Reichs aufzustetlen, il) und mit Gnleuzzo

sich nicht ohne Vermittlung und Einschluß der Kirche zu vertragen. 1402 Jan. H

Venedig, &

A aus Karlsr. (1.1,.A. Pfalz. Kop.B. 115 jmg. 201». IKK), eingeschaltet in das Sehr, des

P. llonif. IX an K. Kuprecht von 10 Merz 1402 W. 70, dritte k'inschaltung daselbst;

cop. ch. co<cr.

(II coli. ib. pag. 2511, Urkunde com 2 Jan. 1402, identisch soweit sie erhalten ist
,

das

noch vorhandene Uruchstuck beginnt schon mit den Worten comitU VirtutHm und ist io

durchstrichen, bei uns nr. 3li.)

Gedruckt Jansscn Frankf. lt.K. 1
,

fidlf. suh nr. 1104 aus A.

Rupertus <lei gracia Romanorum rex semper augustus. ad cerühidinem presenciunt

et meinoriam futurorutu. [7] quamvis devocioncin nostram et revcrenciam lilialem,

qua« ad sanctissimum dominum nostrum dominum Bonifntium diväna provideneia papam IX 16

et Romanam eeelesiam sincero gcrimus affectu, exposuerint humiliter nostri nuncii ad

presenciam ejusdem mnetitatis miss!:- tarnen, ut secundum apostolum earitas, quam ad

defonsionom honoris et statu» ejusdem domini nostri et prci'ate ecclesie sponse mio habe-

mus, inugis ae inugis imbuudet, et attontio perieulis que ex nostra absencia de Italic

parLibus possent eidem domino nostro et eedesie prefnte verisimilitcr eveuire
,
harum *o

scrie promittimus et polHcemur regali et imperiali ae recta ct pura fide eidem domino

nostro domino Bonifutio ejusque sucoessoribus cunonico intrantibus, de partibus Italie